
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4152274 Datum vydání: 22.08.2024

Cena za nemovitost:

4 100 000 Kč

Lokalita:
Louny

Objevte kouzlo života v tomto rodinném domě v malebné obci
Slavětín, na klidné ulici Na Městečku, nedaleko Loun. Tento dům je
skvělou příležitostí pro rodiny hledající harmonické prostředí.

Dům je v původním, udržovaném stavu, ale zároveň určený k
rekonstrukci podle vašich představ.  Dispozičně je řešen jako 3+1.
V obytném přízemí (90 m2) se nachází tři prostorné a světlé pokoje
a  kuchyň se spižírnou. Zasklená pavlač vnáší do interiéru
příjemné světlo. Velká půda (81 m2) nabízí možnost dalšího
rozšíření a kreativního využití. Dům je kompletně podsklepený (70
m2) a v těchto prostorách najdte technické místnosti. Ohřev vody a
vytápění je zajištěno plynovým kotlem. Objekt je napojen na
kanalizaci a vodovodní řád. Na pozemku je vlastní studna.

Zahrada je oázou klidu s venkovním posezením a ovocnými
stromy, ideální pro rodinnou relaxaci. Kůlny na dvoře mohou sloužit
k chovu zvířat.

Pro vážné zájemce se nabízí také možnost koupě nedaleké
bývalé "mlíčnice" 49 m2 a dalšího pozemku o velikosti 373 m2.
Objet  soudedí s domem a nabízí další rozšíření pro vaše
podnikání nebo bydlení. Tento pozemek má samostatný vjezd z
ulice.

Obec Slavětín se nachází v nádherné přírodě Českého středohoří.
V blízkosti protéká řeka Ohře, která umožňuje rybaření a koupání
během letních dnů. V současnosti má obec 510 obyvatel. V obci se
nachází obchod s potravinami, hostinec, zdravotní středisko s
lékařskou ordinací a pošta.  Další občanská vybavenost se nachází
v Lounech, které jsou v dojezdové vzdálenosti přibližně 10 minut
od městyse Slavětín.

Pokud toužíte po klidném a pohodovém životě, neváhejte
kontaktovat makléře pro více informací. Váš nový domov čeká!

ID inzerátu ESO: 4152274
Inzerát aktualizován: 22.08.2024
Inzerát vydán: 11.05.2023
ID zakázky v RK: 364110
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 432 m2
Užitná plocha: 241 m2
Zastavěná plocha: 122 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lucie Lusková
Tel:

+420730165156
Email:

lucie.luskova@re-max.cz

RE/MAX AGE
Tel:

Adresa:

Politických vězňů 1964,

27401 Slaný
Web:


